

        
            Skip to content
            
            
                
                     9.4.2024
                            
                                
                                    Nejnovější články                                

                                	
                                            
                                                Státní úřad inspekce práce v roce 2023 uskutečnil téměř 20 tisíc kontrol a uložil pokuty za více než 366 milionů korun                                            
                                        
	
                                            
                                                Stručné shrnutí požadavků nové legislativy pro provoz vyhrazených plynových zařízení                                            
                                        
	
                                            
                                                Program kontrolních akcí Státního úřadu inspekce práce na rok 2024 v oblasti BOZP a VTZ                                            
                                        
	
                                            
                                                Novinky v technické normalizaci – únor 2024                                            
                                        
	
                                            
                                                Ukončeno připomínkové řízení k NV č. 193/2022 Sb. Svaz průmyslu a dopravy a Hospodářská komora navrhují úpravy i ostatních prováděcích předpisů zákona č. 250/2021 Sb.                                            
                                        


                            
 
                                            
                                            

                

            

            
                
	                                    
                        
                                                            
                                    [image: technicka-zarizeni.cz]                                

                                                            
                                                                            
                                            [image: ]
                                        
                                                                        

                                                        

                        

                    

	                                    
                        
                                                            
                                    
                                

                                	Odborné akce
	Přípravné kurzy APTI
		Přípravný kurz revizního technika plynových zařízení
			Organizační pokyny pro účastníky kurzu
	Program kurzu
	Přihláška on-line
	Požadavky TIČR na odbornou způsobilost



	Přípravný kurz revizního technika tlakových nádob stabilních
			Organizační pokyny pro účastníky kurzu
	Program kurzu
	Přihláška on line 11.-12.6. 2024 Praha
	Učební texty kurzu revizního technika tlakových nádob
	Požadavky TIČR na odbornou způsobilost
	Základní dokumenty, které musí být zaslány TIČR jako součást žádosti o vydání oprávnění
	Materiály pro účastníky kurzu ke stažení



	Přípravný kurz revizního technika a obsluh parních a horkovodních kotlů
			Organizační pokyny pro účastníky kurzu
	Program kurzu
	Přihláška on-line



	Přípravný kurz revizního technika vyhrazených zdvihacích zařízení
	Požadavky TIČR na žadatele o prověření odborné způsobilosti
	Reference



	GAS 4.0
		Program
	Organizační pokyny
	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení
	Sborník referátů GAS 4.0



	PED 2024
		Program
	Organizační pokyny
	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení
	Sborník přednášek PED 2024



	POTRUBÍ 2024
		Čestný, přípravný a organizační výbor konference
	Program
	Organizační pokyny
			Nabídka ubytování v Jičíně



	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení
	Doprovodná výstava
	Sborník referátů



	VÝPOČTY POTRUBÍ 2024
		Program kurzu
	Organizační pokyny
	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení



	VTZ 2024
		Program VTZ 2024
	Organizační pokyny VTZ 2024
	Přihláška on-line VTZ 2024
	Dokumenty ke stažení VTZ 2024



	TLAK 2024
		Program
	Organizační pokyny
	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení
	Doprovodná výstava



	MACHINERY 2024
		Program
	Organizační pokyny
	Přihláška on-line
	Dokumenty ke stažení



	ZDVIHADLA 2024
		Program ZDVIHADLA 2024
	Organizační pokyny ZDVIHADLA 2024
	Přihláška on-line ZDVIHADLA 2024
	Dokumenty ke stažení ZDVIHADLA 2024



	Bezpečnost technických zařízení 2024
		Program BTZ 2024
	Organizační pokyny BTZ 2004
	Přihláška on-line BTZ 2024
	Dokumenty ke stažení BTZ 2024



	Všeobecné podmínky účasti na vzdělávacích akcích



	Vyhrazená technická zařízení
	Vyhrazená elektrická zařízení
	Vyhrazená plynová zařízení
	Vyhrazená tlaková zařízení
	Vyhrazená zdvihací zařízení



	Legislativa
	Seznam právních předpisů
		1. BOZP
	2. ENERGETIKA
	3. POŽÁRNÍ OCHRANA
	4. KRIZOVÉ ŘÍZENÍ
	5. METROLOGIE
	6. IRZ (Integrovaný registr znečišťování životního prostředí)
	7. CHEMICKÉ LÁTKY
	8. PREVENCE VÁŽNÝCH HAVÁRIÍ
	9. GDPR



	Zákon č. 250/2021 Sb. o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení
		Text zákona
	Nařízení vlády č. 190/2022 Sb. o vyhrazených elektrických zařízeních
			Vypořádání připomínek k Návrhu nařízení vlády o vyhrazených elektrických zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti



	Nařízení vlády č. 191/2022 Sb. o vyhrazených technických plynových zařízeních
			Vypořadání připomínek k Návrhu nařízení vlády o vyhrazených plynových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti



	Nařízení vlády č. 192/2022 Sb. o vyhrazených technických tlakových zařízeních
			Vypořádání připomínek k Návrhu nařízení vlády o vyhrazených tlakových zařízeních a požadavcích na zajištění jejich bezpečnosti



	Nařízení vlády č. 193/2022 Sb. o vyhrazených technických zdvihacích zařízeních
			Vypořádání připomínek k Návrhu nařízení vlády o vyhrazených zdvihacích zařízeních



	Nařízení vlády č. 194/2022 Sb. o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice
			Vypořádání připomínek k Návrhu nařízení vlády o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice



	Nařízení vlády č. 60/2022 Sb. o sazbách poplatků na odbornou činnost pověřené organizace v oblasti bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení



	Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí
	Novela zákona o technických požadavcích na výrobky
	Nařízení vlády č. 219/2016 Sb., o posuzování shody tlakových zařízení při jejich dodávání na trh
	Vyhláška o energetických specialistech
	Zákon č. 3/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií



	Technické normy
	Právně závazné technické normy
	Prováděcí rozhodnutí komise (EU) 2019/1616 o harmonizovaných normách pro tlaková zařízení
	SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2014/68/EU
	Sdělení Komise v rámci provádění směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/68/EU
	SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2014/29/EU



	O portálu
	Reklamní služby
	Podmínky používání
		Ochrana osobních údajů
	Informace o souborech cookies
	Zásady cookies (EU)
	Souhlas se zasíláním obchodních sdělení






	Newsletter
	Registrace odběru zpravodaje



	Publikace
	Učební texty pro přípravu ke zkouškám u TIČR
	Sborník referátů TLAK 2023
	Sborník referátů TLAK 2022
	Jak na potrubí za provozu?
	Jak na potrubí?
	Sborník referátů TLAK 2021
	Tlakové nádoby stabilní
	Předobjednávka publikací






    
        
            
                        
            
        

    




                        

                        

                    
                    
	                                

                
            

            
        
        
            
            
    	
		
			
				
					Oops! That page can’t be found.

				
				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?

					
    
        
            
                        
            
        

    


				

			
		
	

        

        

            

        
            
                
                    
                        
                                                           
                                    [image: ]                                

                                                            
                                    [image: ]                                

                                                            
                                    [image: ]                                

                                                    

                    

                    

                 

                
                    
                                                    Copyright © 2022 Medim, spol. s r.o.  Všechna práva vyhrazena.                                            

                    
                    Proudly powered by WordPress
                     | 
                    Theme: SuperMag by Acme Themes                    

                

            

        
            

    		
		


	
		

		Používáme cookies

		
			
		

	


	

	
		[image: ]



K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	
















